
 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
Tel. 0131 283745- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO il bando di selezione per la Laurea Binazionale a. a. 2023/2024, rep. n. 17/2023 

prot. n. 142 del 23.01.2023 e scaduto il 01/03/2023; 

CONSIDERATO       che in prossimità della scadenza non risulta pervenuta nessuna domanda; 

VALUTATA l’opportunità di garantire agli studenti la possibilità di svolgere un periodo di 

formazione all’estero per il conseguimento della Laurea Binazionale 

 

DISPONE 

 

di prorogare i termini per la presentazione delle domande per la partecipazione al bando di selezione 

per la Laurea Binazionale a. a. 23/24 al 15 marzo 2023. 

La commissione si riunirà il 17 marzo ore 9.30 via Meet. 

I candidati verranno convocati per il colloquio via Meet il 17 marzo alle ore 10.00. 

 

                                      Il Direttore di Dipartimento 

                 (F.to Prof. Serena Quattrocolo) 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 




		2023-03-01T09:41:19+0100
	IT
	Serena Quattrocolo




